государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский Самарской области

(ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск)

ПРИКАЗ

    от 31.08.2020 года                                                                                                   № 113/2 - од

О создании первичного отделения общероссийской общественно-государственной

детско-юношеской организации «Российское движение школьников»

в ГБОУ СОШ им.Н.С.Доровского с. Подбельск

  В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 октября 2016

года N 536 «О создании Общероссийской общественно-государственной детско-

юношеской организации «Российское движение школьников», во исполнение приказа

Министерства образования и науки РД от 14 июня 2017 г. №1776-14/17 «Об организации

деятельности Общероссийской  общественно-государственной детско-юношеской

организации «Российское движение школьников» ГБОУ СОШ им.Н.С.Доровского с.

Подбельск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать первичное отделение общероссийской общественно-государственной детско-

юношеской организации «Российское движение школьников» (далее - РДШ).

2. Назначить ответственного за организацию РДШ  Душаеву Н.А., зам. директора по ВР.

3. Утвердить:

3.1.  Состав  координаторов  направлений  деятельности РДШ:

Ямалетдинова  Аделина, ученица 9 класса  («Личностное развитие»);

Мурхабинова Камиля, ученица  9  класса  («Гражданская активность»);

Попова Арина, ученица 9  класса («Военно-патриотическое направление»);

Новосельцев Даниил, ученик 10 класса («Информационно -медийное направление»).

3.2.  План работы РДШ на 2020-2021  учебный год.

4.  Администрации школы,  педагогическому коллективу обеспечить  содействие в

организации деятельности  первичного отделения общероссийской общественно-

государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников»

(РДШ).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.